
ZARZĄDZENIE NR 82/2012
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANOWA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru pomnika z tablicą upamiętniającą dr Arnolda Szyfmana 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania dotyczącego postawienia pomnika w formie głazu 
narzutowego z tablicą upamiętniającą dr Arnolda Szyfmana na działce nr 452/1 położonej w Ulanowie powołuję 
komisję odbiorową w składzie: 

1) Pan Janusz Dąbek 

2) Pan Bartłomiej Pucko 

3) Pan Leszek Słowik 

§ 2. Komisja działa do dnia ostatecznego odbioru prac w ramach w/w zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Stanisław Garbacz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BNNNW-ZYKOV-IWQHM-KTDFO-UYTME. Podpisany




